
DOA-0/0025,1, 236i
Uchwała Nr e5e /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia .. roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów ubezpieczenia na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) — Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje::

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umów ubezpieczenia, dotyczących Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, na okres 12 miesięcy z następującymi podmiotami:

1) Compensa T.U. S.A. Vienna Insurance Group - Odział Opole, ul. Luboszycka 36, 45-215 Opole - w przedmiocie
ubezpieczenia na okres od 1.01. - 31.12.2023r. w zakresie:
a) mienia od wszystkich ryzyk - wartość umowy — 45 115,15 zł,
b) sprzętu elektronicznego — wartość umowy - 10 229,45 zł,
c) odpowiedzialności cywilnej — wartość umowy — 14 000,00 zł,

2) Generali TU S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, umowy zawierane wg. okresów ubezpieczenia,
pojazdów w zakresie:
a) ubezpieczenia komunikacyjnego 19 pojazdów służbowych— wartość umów — 38 295,00 z1;

3) Colonnade Insurance S.A. Oddział w Polsce, ul. Prosta 67, 00-838 Warszawa, na okres od 1.01. - 31.12.2023r.
w zakresie:
a) ubezpieczenia kosztów leczenia podczas podróży służbowych - wartość umowy — 5 700,00 zł

2. Łączną wartość umów ubezpieczeniowych w ww. zakresach wyniesie 113 339,60 zł.

§ 2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub Dyrektora Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego w zakresie
posiadanego upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego :

1) do podpisania umów, na świadczenie usług, o których mowa w § 1,
2) do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian w umów, o których mowa w pkt 1).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa .......................................................................

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura ............n431-14 1.11k.&

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .........

Antoni Konopka


